Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ
06 сентября 2019 г. № 381

Об утверждении составов жюри школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников на территории
Хохольского муниципального района в 2019-2020 учебном году

Во исполнение приказа Департамента образования, науки и молодежной
политики от 04.09.2019 г. № 1037 « О проведении этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году на территории Воронежской
области» и с целью организации работы жюри школьного этапа олимпиады

приказываю:

1. Утвердить составы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2019-2020 учебном году в каждом пункте проведения
олимпиады (Приложение 1).

2. Рекомендовать членам оргкомитета школьного этапа олимпиады обеспечить
организацию работы членов жюри в соответствии с приказами отдела по
образованию, молодежной политике и спорту № 369 от 04.09.19 г. «О
проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году» № 374 от
05.09.19 г. «Об утверждении Требований к организации и проведению
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в Хохольском муниципальном районе в
2019-2020 учебном году».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя отдела по образованию, молодежной политике и спорту
Новоселову Н.А.

Руководитель отдела по образованию
молодежной политике и спорту О.Ю. Золоторева

Приложение 1 к приказу отдела по образованию,
молодежной политике и спорту

от 06.09.2019 г. №381

Составы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Гремяченская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Тулинова Ольга Анатольевна Никифорова Наталья Васильевна
Тараканова Марина Анатольевна

2 Русский язык
4класс

Тулинова Ольга Анатольевна Никифорова Наталья Васильевна
Тараканова Марина Анатольевна

3 математика Лукьянова Ирина Николаевна Денисенко Лариса Анатольевна
Быстрюкова Ольга Анатольевна

4 русский язык Ткаченко Галина Васильевна Замятина Марина Алексеевна
Смотрова Надежда Борисовна
Маткасымов Кубанычбек Карыбекович

5 Литература Ткаченко Галина Васильевна Замятина Марина Алексеевна
Смотрова Надежда Борисовна
Маткасымов Кубанычбек Карыбекович

6 Английский язык Улеватая Валентина Васильевна• Швецова Вера Ивановна
Козырева Мария Анатольевна

7 Немецкий язык - -
8 Французский язык - -

9 Информатика и
И КТ

Лукьянова Ирина Николаевна Быстрюкова Ольга Анатольевна
Денисенко Лариса Анатольевна

10 Физика Лукьянова Ирина Николаевна Сидельникова Татьяна Васильевна
Денисенко Лариса Анатольевна

11 Химия Улеватая Валентина Васильевна Чистякова Нина Ивановна
Леуткина Ольга Николаевна

12 Биология Улеватая Валентина Васильевна Леуткина Ольга Николаевна Чистякова Нина
Ивановна

13 География Улеватая Валентина Васильевна Леуткина Ольга Николаевна Чистякова Нина
Ивановна

14 История Ткаченко Галина Васильевна Каратыгина Елена Валерьяновна
Кукуева Наталья Ивановна

15 Обществознание Ткаченко Галина Васильевна Каратыгина Елена Валерьяновна
Кукуева Наталья Ивановна

16 Технология Лукьянова Ирина Николаевна Тараканова Оксана Викторовна
Улеватая Валентина Васильевна

17 Физическая
культура

Лукьянова Ирина Николаевна Смотров Максим Сергеевич
Улеватая Валентина Васильевна

18 ОБЖ Улеватая Валентина Васильевна Ткаченко Галина Васильевна
Смотров Максим Сергеевич

19 Искусство (МХК) Ткаченко Галина Васильевна Смотрова Надежда Борисовна
Кукуева Наталья Ивановна

20 Право Улеватая Валентина Васильевна Кукуева Наталья Ивановна
Каратыгина Елена Валерьяновна

21 Экономика Улеватая Валентина Васильевна Кукуева Наталья Ивановна
Каратыгина Елена Валерьяновна

22 Экология Улеватая Валентина Васильевна Леуткина Ольга Николаевна
Чистякова Нина Ивановна

Пункт проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
МКОУ «Староникольская СОШ».

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Хрипушина В.И. Асминина Л.П.
Шмарина Ю.В.

2 Русский язык
4 класс

Асминина Л.П. Хрипушина В.И.
Кирилюк И.М.

3 Математика Ульянова Л.И. Шмарина О.А.
Каширина О.А.

4 Русский язык Панкратова И.Н. Князева Н.И.
Кирилюк И.М.

5 Литература Князева Н.И. Панкратова И.Н.
Кирилюк И.М.

6 Английский язык Кирилюк И.М. Филонова О. А.
Сапрыкина О.В.

7 Немецкий язык Филонова О. А. Кирилюк И.М.
Сапрыкина О.В.

8 Французский язык - -
9 Информатика и Ульянова Л.И. Каширина О. А.

ИКТ • Шмарина Ю.В
10 Физика Каширина О.А. Ульянова Л.И.

Шмарина Ю.В.
11 Химия Кирилюк И.М. Грибанова Е.Т.

Турищев А.И.
12 Биология Кирилюк И.М. Грибанова Е.Т.

Турищев А.И.
13 География Кирилюк И.М. Грибанова Е.Т.

Турищев А.И.
14 История Кирилюк И.М. Сапрыкина О.В.

Турищев А.И.
15 Обществознание Кирилюк И.М. Сапрыкина О.В.

Турищев А.И.
16 Технология Кирилюк И.М. Сапрыкина О.В.

Грибанова Е.Т.
17 Физическая

культура
Ульянова Л.И. Землянухин С.И.

Турищев А.И.
18 ОБЖ Землянухин С.И. Кирилюк И.М.

Турищев А.И.
19 Искусство (МХК) - -

20 Право - -

21 Экономика - -

22 Экология -

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МКОУ « Архангельская ООШ »

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Ярцева Нина Петровна Тарабина Ангелина Владимировна,
Корчагина Наталья Владиславовна

2 Русский язык
4класс

Вольф Аксана Карловна Дринько Вероника Сергеевна, Шиянова
Виктория Сергеевна

3 математика Ярцева Нина Петровна Ярцев Владимир Иванович, Буравцова
Анна Ивановна

4 русский язык Дринько Вероника Сергеевна Вольф Аксана Карловна, Шиянова

Татьяна Георгиевна
5 Литература Вольф Аксана Карловна Дринько Вероника Сергеевна,

Корчагина Наталья Владиславовна
6 Английский язык Буравцова Анна Ивановна Ярцев Владимир Иванович, Тарабина

Ангелина Владимировна,
7 Немецкий язык Дринько Вероника Сергеевна Нехай Людмила Семеновна, Шиянова

Виктория Сергеевна
8 Информатика и

ИКТ
Нехай Людмила Семеновна Шиянова Татьяна Георгиевна, Вольф

Аксана Карловна
9 Физика Ярцев Владимир Иванович Ярцева Нина Петровна, Тарабина

Ангелина Владимировна
10 Химия Буравцова Анна Ивановна Корчагина Наталья Владиславовна,

Дринько Вероника Сергеевна
11 Биология Шиянова Татьяна Георгиевна Буравцова Анна Ивановна, Ярцев

Владимир Иванович
12 География Ярцев Владимир Иванович Нехай Людмила Семеновна, Тарабина

Ангелина Владимировна
13 История Шиянова Виктория Сергеевна Шиянова Татьяна Георгиевна,, Дринько

Вероника Сергеевна
14 Обществознание Шиянова Виктория Сергеевна Корчагина Наталья Владиславовна,

Вольф Аксана Карловна
15 Технология Ярцев Владимир Иванович Вольф Аксана Карловна, Буравцова

Анна Ивановна
16 Физическая

культура
Тарабина Ангелина
Владимировна

Шиянова Виктория Сергеевна, Шиянова
Татьяна Георгиевна

17 ОБЖ Ярцев Владимир Иванович Нехай Людмила Семеновна, Дринько
Вероника Сергеевна

Пункт проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
МКОУ «Новогремячснская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Крысанова Т.И. Матвиенко Л.Н., Сапронова Т.Е.

2 Русский язык
4класс

Крысанова Т.И. Матвиенко Л.Н., Сапронова Т.Е.

3 математика Сидоренко С.С. Демидова Т.И. ,Лещева И.А.
4 русский язык Сидоренко С.С. Плющева Л.Ф., Кораблина Л.С.
5 Литература Сидоренко С.С. Плющева Л.Ф., Кораблина Л.С.
6 Английский язык Сидоренко С.С. Жеребная Е.Н., Матвиенко В.И.
7 Немецкий язык - -

8 Французский язык - -
9 Информатика и

ИКТ
Сидоренко С.С. Никифорова Н.В., Лещева И.А.

10 Физика Сидоренко С.С. Демидова Т.И. ,Лещева И.А.
11 Химия Сидоренко С.С. Андриенко Н.В., Лещева И.А.
12 Биология Сидоренко С.С. Андриенко Н.В., Лещева И.А.
13 География Сидоренко С.С. Никифорова Н.В., Шавырова С.Н.
14 История Сидоренко С.С. Захарова И.А., Кораблина Л.С.
15 Обществознание Сидоренко С.С. Захарова И.А., Кораблина Л.С.
16 Технология Сидоренко С.С. Лещева И .А ., Шавырова С.Н.
17 Физическая

культура
Сидоренко С.С. Матвиенко В.И. ,Жеребная Е.Н

18 ОБЖ Сидоренко С.С. Матвиенко В.И., Шавырова С.Н.
19 Искусство (МХК) - -
20 Право Сидоренко С.С. Захарова И.А., Кораблина Л.С.
21 Экономика Сидоренко С.С. Захарова И.А., Кораблина Л.С.
22 Экология - -

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Орловская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Опенченко Т.В. Стрединина Н.А.
Дрынова О.В.

2 Русский язык
4класс

Опенченко Т.В. Стрединина Н.А.
Иванова Н.Н.

3 математика Кустова Н.В. Репина О.В.
Демидова Я.И.

4 русский язык Опенченко Т.В. Прощалыкина В.Н.
Рудиченко И.Н.

5 Литература Опенченко Т.В. Прощалыкина В.Н.
Рудиченко И.Н.

6 Английский язык Прощалыкина В.И. Опенченко Т.В.
Свирина М.С.

7 Информатика и
ИКТ

Репина О.В. Демидова Я.И.
Свирина М.С.

8 Физика Кустова Н.В. Дикарев В.И.
Белозеров В.В.

9 Химия Кустова Н.В. Четверикова Г.В.
Дикарев В.И.

10 Биология Кустова Н.В. Четверикова Г.В.
Дикарев В.И.

11 География Кустова Н.В. Дикарев В.И.
Четверикова Г.В.

12 История Федотова Л.И. Кустова Н.В.
Будников О.И.

13 Обществознание Федотова Л.И. Кустова Н.В.
Будников О.И.

14 Технология Опенченко Т.В. Белозеров В.В.
Вербицкий И.Е.

15 Физическая
культура

Федотова Л.И. Будников О.И.
Вербицкий И.Е.

16 ОБЖ Федотова Л.И. Белозеров В.В.
Вербицкий И.Е.

17 Искусство (МХК) Федотова Л.И. Кустова Н.В.
Прощалыкина В.Н.

18 Право Федотова Л.И. Кустова Н.В.
Будников О.И.

19 Экономика Федотова Л.И. Кустова Н.В.
Будников О.И.

20 Экология Опенченко Т.В. Четверикова Г.В.
Дикарев В.И.

21 Астрономия Федотова Л.И. Дикарев В.И.
Белозеров В.В.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Хохольская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Стрельникова В.И.. Котова А.А., Рослякова А.В.,Квасова
И.М.

2 Русский язык
4 класс

Стрельникова В.И.. Меремьянина О.И., Полухина С.В.,
Чусова Т.Г. Кульнева Е.М.

3 Математика Киселева Л.Д. Строев Е.И, Строева О.Н., Родивилова

№
n/]

~ Г
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 Русский язык Ширкова Е.А. Авдеева В.Н., Трубникова С.Н.,
Прохорова Е.В.

5 Литература Ширкова Е.А. Авдеева В.Н., Трубникова С.Н.,
Прохорова Е.В.

6 Английский язык Черкасова Н.В. Панина Н.В., Лещева Т.А.
7 Французский язык Деревянченко Е.В. Панина Н.В., Черкасова Н.В.
8 Информатика и

ИКТ
Стрельникова Л.В. Строев Е.И., Шувалова И.И.

9 Физика Шувалова И.И., Строев Е.И., Строева О.Н.
10 Химия Авдеева Е.В. Попова О.В., Григорьева О.Н.
11 Биология Григорьева О.Н. Авдеева Е.В., Попова О.В.
12 География Попова О.В. Авдеева Е.В., Григорьева О.Н.
13 История Попова И.А. Полякова Е.В., Бабкина М.Ю.
14 Обществознание Ганзя Л.Ю. Полякова Е.В., Бабкина М.Ю.
15 Технология Росляков А.В. Тройнина М.В., Авдеева Е.В.
16 Физическая

культура
Родионов И.М. Щербинин В.Н., Глебов А..

17 ОБЖ Щербинин В.Н. Родионов И.М., Глебов А.В.
18 Право Ганзя Л.Ю. Попова И.А., Полякова Е.В.
19 Экономика Ганзя Л.Ю. Попова И.А., Бабкина М.Ю.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Устьевская СОШ»

предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя
жюри_____________

ФИО членов жюри

Математика 4 класс Раренко О.П. Сушкова В.И.,Кустова Л.А.
Русский язык 4класс Раренко О.П. Фомина Е.Н. Савостина В.А.
математика Раренко О.П. Сушкова В.И.,Кустова Л.А.
русский язык Раренко О.П. Фомина Е.Н. ,Савостина В.А.
Литература Раренко О.П. Фомина Е.Н., Савостина В.А.
Английский язык Раренко О.П. Пономарева Е.В.,Бурова Т.А.
Немецкий язык
Французский язык
Информатика и ИКТ Раренко О.П. Сушкова В.И.,Кустова Л.А.
Физика Раренко О.П. Сушкова В.И.,Фролова Н.М.
Химия Раренко О.П. Фролова Н.М., Толоконникова Г.Ф
Биология Раренко О.П. Толоконникова Г.Ф., Чеботарева А.И.
География Раренко О.П. Чеботарева А.И., Толоконникова Г.Ф
История Раренко О.П. Рязанцева М.И., Савостина В.А.
Обществознание Раренко О.П. Рязанцева М.И., Савостина В.А.
Технология Раренко О.П. Безрук А.В., Безрук Р.А.
Физическая культура Раренко О.П. Чеботарева А.И. ,Безрук Р.А.
ОБЖ Раренко О.П. Безрук А.В., Безрук Р.А.
Искусство (МХК)
Право Раренко О.П. Рязанцева М.И. Савостина В.А.
Экономика Раренко О.П. Рязанцева М.И. Чеботарева А.И.
Экология Раренко О.П. Рязанцева М.И. Чеботарева А.И.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МБОУ « Костенская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Бодякина О.И. Рехтина Л.И., Григорьева О.В.

2 Русский язык
4класс

Бодякина О.И. РехтинаЛ.И., Григорьева О.В.

3 Математика Казакова Г.П. Черкасова М.П., Рехтина Л.И.
4 Русский язык Соловьева А.Н. Аралова Л.А., Кочкина
5 Литература Кочкина А.В. Соловьева А.Н., Аралова Л.А.
6 Английский язык Григорьева О.В. Аралова Л.А., Петелина Т.А.
7 Немецкий язык Аралова Л .А. Григорьева О.В., Петелина Т.А.
8 Химия Сыркина Л .В. Сыркин В.В., Бодякина О.И.
9 Биология Сыркина Л.В. Сыркин В.В., Бодякина О.И.
10 География Бодякина О.И. Сыркин В.В. .Сыркина Л.В
11 История Бодякина О.И. Пальчикова Т.П., Рехтина Л.И.
12 Обществознание Пальчикова Т.П. Пальчикова Т.П. Рехтина Л.И.
13 Физическая

культура
Сыркина Л.В. Фадина О.В. Дубов М.И.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Хохольский лицей»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Минакова С.Д. Пустовалова В.Е., Квасова И.И.

2 Русский язык 4класс Землянухина В.Я. Жаглина Т.И., Киныиина В.И.
3 математика Жаглина Т.М. Грибанова Н.И., Соболева И.И.,

Прохорова Н.А.
4 русский язык и

литература
Щербакова В.В. КарамноваИ.Б.,Крюкова Л.В.,

Землянухина Н.А.
6 Английский язык Чернышева И.Д. Вагапова К.И., Фоменко Е.Е.
7 Немецкий язык Гончарова И.В. Ельчанинова С.А., Пруцких Е.С.
8 Французский язык Пруцких Е.С. Фоменко Е.Е., Вагапова К.И.
9 Информатика и ИКТ Солнцев М.Ю. Новичихина О.А., Шапкина Е.И.
10 Физика, астрономия Солнцев М.Ю. Кропотова Н.А., Акиньшина С.П.
11 Химия Землянухина Л.А. Толсторожих С.В., Терина Е.А.
12 Биология Толсторожих С.В. Землянухина Л.А., Терина Е.А.
13 География, экология Латынина Т.Н. Терина Е.А., Землянухина Л.А.,

Толсторожих С.В.
14 История, право Довганич Л.Д. Ложкин С.Н., Дорош А.А.
15 Обществознание,

экономика
Ложкин С.Н. Дорош А.А., Довганич Л.Д.

16 Технология Сапегин А.И. Терина Е.А., Кропотова Н.А.
17 Физическая

культура
Чернышев И.В. Швайко А.А., Гончаров П.Н.

18 ОБЖ Андреев В.К. Дорош А.А., Кропотова Н.А.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Оськинская ООШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика Маньшин И.Ф. Шуваева Н.М.
4 класс Хрячкова Н.В.

2 Русский язык
4класс

Маньшин И.Ф. Тибекина Г.Н.
Хрячкова Н.В.

3 Математика Маньшин И.Ф. Хрячкова Н.В.
Григорова Н.В.

4 Русский язык Маньшин И.Ф. Григорова Н.В.
Шуваева Н.М.

5 Литература Маньшин И.Ф. Григорова Н.В.
Шуваева Н.М.

6 • Информатика и
ИКТ

Маньшин И.Ф. Тулинов А.А.
Григорова Н.В.

7 Физика Маньшин И.Ф. Тулинов А.А.
Григорова Н.В.

8 Химия Маньшин И.Ф. Тулинов А.А.
Григорова Н.В.

9 Биология Маньшин И.Ф. Шуваева Н.М.
Кобелева С.Н.

10 География Маньшин И.Ф. Тулинов А.А.
Григорова Н.В.

11 История Маньшин И.Ф. Тулинов А.А.
Григорова Н.В.

12 Обществознание Маньшин И.Ф. Тулинов А.А.
Григорова Н.В.

13 Технология Маньшин И.Ф. Шуваева Н.М.
Кобелева С.Н.

14 Физическая
культура

Маньшин И.Ф. Шуваева Н.М.
Кобелева С.Н.

15 ОБЖ Маньшин И.Ф. Шуваева Н.М.
Кобелева С.Н.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Семидесягская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Ливенкцева М.А.

2 Русский язык
4класс

Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Ливенкцева М.А.

3 математика Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Попова З.М.

4 русский язык Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Зяблова Т.В.

5 Литература Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Зяблова Т.В.

6 Физика Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Левыкин А.Н.

7 Химия Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Григорьева Н.И.

8 Биология Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Григорьева Н.И.

9 География Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Бартенева Н.П.

10 История Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,.
Бойчук М.Б.

11 Обществознание Минакова Г.И. Халилова Д.Х., Зинченко Г.Ф.,
Бойчук М.Б.

12 Технология Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,
Токарева Л.М.

13 Физическая Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,

культура Рудаков Н.И.
14 ОБЖ Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,

Рудаков Н.И.
15 Право Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,

Бойчук М.Б.
16 Экономика Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,

Бойчук М.Б.
17 Экология Минакова Г.И. Халилова Д.Х. Зинченко Г.Ф.,

Бартенева Н.П.
Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Гремяченская ООШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Петелина Т.И. Анохина Е.Г.
Житлина Е.В.

2 Русский язык
4класс

Петелина Т.И. Анохина Е.Г.
Житлина Е.В.

3 математика Дедова Н.Н. Сахарова P.M.
Петелина Т.И.

4 русский язык Шишкина В.Н. Житлина Е.В.
Малюкова О.И.

5 Английский язык Хрипункова Е.Г. Сахарова P.M.
Жеребятьева М.Ю.

6 Химия Жеребятьева М.Ю. Дедова Н.Н.
Дедов А.С.

7 Биология Жеребятьева М.Ю. Дедова Н.Н.
Дедов А.С.

8 География Хрячкова Е.П. Жеребятьева М.Ю.
Дедова Н.Н.

9 История Хрячкова Е.П. Малюкова О.И.
Житлина Е.В.

10 Обществознание Малюкова О.И. Хрячкова Е.П.
Петелина Т.И.

Пункт проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Яблоченская СОШ»

№ п/п предмет Состав жюри школьного этапа
ФИО председателя жюри ФИО членов жюри

1 Математика
4 класс

Кобзева Екатерина Ивановна Войтова Людмила Николаевна
Бухтоярова Ольга Ивановна

2 Русский язык
4класс

Кобзева Екатерина Ивановна Войтова Людмила Николаевна
Бухтоярова Ольга Ивановна

3 математика Кобзева Екатерина Ивановна Войтова Людмила Николаевна
Яковлева Марина Александровна

4 русский язык Кобзева Екатерина Ивановна Полупанов Иван Федорович
Полупанова Вера Алексеевна

5 Литература Кобзева Екатерина Ивановна Полупанов Иван Федорович
Полупанова Вера Алексеевна

6 Английский
язык

Полупанова Вера Алексеевна Волокитина Дарья Александровна
Кобзева Екатерина Ивановна

10 Физика Кобзева Екатерина Ивановна Сыркин Виктор Владимирович
Яковлева Марина Александровна

12 Биология Кобзева Екатерина Ивановна Сыркин Виктор Владимирович
Войтов Геннадий Николаевич

13 География Полупанова Вера Алексеевна Кобзева Екатерина Ивановна
Кораблина Галина Геннадьевна

14 История Кобзева Екатерина Ивановна Полупанов Иван Федорович

Кораблина Галина Геннадьевна
15 Обществознание Кобзева Екатерина Ивановна Полупанов Иван Федорович

Кораблина Галина Геннадьевна
17 Физическая

культура
Кобзева Екатерина Ивановна Сыркин Виктор Владимирович

Войтов Геннадий Николаевич
20 Право Кобзева Екатерина Ивановна Полупанов Иван Федорович

Кораблина Галина Геннадьевна
21 Экономика Кобзева Екатерина Ивановна Полупанов Иван Федорович

Кораблина Галина Геннадьевна